
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                       PASAULIO  GYDYTOJŲ  FEDERACIJOS    

                                                                                                                 „UŽ  ŽMOGAUS GYVYBĘ“  

                                                                                                                                       LIETUVOS ASOCIACIJA    

 

Konferencija 

Žmogaus orumas gyvybės ir mirties akivaizdoje 

Konferencija skirta  21-ajai pasaulinei Gyvybės dienai Lietuvoje paminėti 

2019 m. balandžio 29 d.  

Seimo I rūmai, Konstitucijos salė, Vilnius, Gedimino pr. 53 

PROGRAMA  

Konferenciją globoja Vilniaus arkivyskupas J.E. Gintaras Grušas 

9. 00                       Dalyvių registracija.  

9. 30                       Konferencijos pradžia. 

                               Konferencijos moderatorių įžanginės įžvalgos:  

Žmogaus orumo samprata ir „naujosios eugenikos“ vilionės.  Seimo narys dr. Andrius Navickas 

Kodėl  šiandien svarbu kalbėti apie gyvybės apsaugą.  PGF „Už  žmogaus gyvybę“ Lietuvos 

asociacijos pirmininkė dr. Giedrė Žilinskienė.  

10. 00                    Pranešimai  ir atsakymai į klausimus                    

Pradėtos gyvybės saugojimas.  Zita Tomilinienė, Krizinio nėštumo centro vadovė 

Laidotuvės ir krikščioniški pagarbos mirusiam žmogui principai. Kunigas Ričardas Doveika   

Natūrali ori mirtis ar eutanazija?  Kunigas, prof. Andrius Narbekovas, Vytauto Didžiojo 

universitetas; prof. Birutė Obelenienė, Vytauto Didžiojo universitetas 

Palaidotieji valstybės lėšomis: kai kurios žmogaus būties realijos Lietuvoje (1994-2018 m.).   

Alvydas Benošis, Valstybinė teismo medicinos tarnyba 

12. 00                   Neformalus pokalbis prie kavos   

 

Konferencijos rėmėjas – žurnalas „Sveikatos mokslai“ 

Dėmesio! Įėjimui į Seimo rūmus būtinas asmens dokumentas 

Registruotis galima iki balandžio 26 d. 11 val. 


